
Informace o akci

KPMG Ideation Challenge

Datum 13. 2. 2020, 8:30-17:30

Místo Pobřežní 648/1a, Praha 8

Cena Zdarma

Naučíme tě, jak pomocí moderních technologií vyřešit byznysový problém.
Dotáhneš to až do finále v jihokorejském Soulu?

KPMG Ideation Challenge je soutěž pro studenty, která probíhá v angličtině s experty z KPMG.

Co tě čeká:

Workshop: Seznámíš se s různými projekty a naučíš se, na co si dát při řešení byznysového1.
problému pozor.
Navrhni řešení: V týmu si vyberete byznysový problém a navrhenete jeho řešení2.
pomocí moderních technologií (bude na vás, jestli budete chtít využít třeba umělou inteligenci
nebo použijete datovou analýzu).
Prezentace: Představíš nám své řešení. Tým s nejlepším nápadem pojede na mezinárodní finále do3.
Soulu v Jižní Korei.
Party: Až do nočních hodin můžeš hovořit s partnery a manažery z KPMG a probrat s nimi vše, co tě4.
zajímá.

K přihlášení nepotřebuješ vlastní tým. Týmy sestavíme tak, abychom dali dohromady studenty byznysových
a technických projektů. Přesně tak, jako když řešíme projekty u nás v KPMG. Pokud se však chceš zúčastnit
s kamarády, napiš nám to v přihlášce do poznámky a přihlédneme k tvým preferencím.

Na vítězný tým čekají letenky na mezinárodním finále v Soulu a několik workshopů s odborníky z KPMG.

Těšíme se na tebe!

Přihlásit se

Kompletní informace nalezneš na webu k soutěži.

https://kic.kpmg.com/users/sign_in
https://www.vyrostlijsme.cz/kic?utm_source=kpmg&utm_medium=event&utm_campaign=kic

